FLOW S D/l OP HO SV 3K
575D

E7027629

Flow system direkt (D/1) ar en stilren och kompakt armatur. Armaturen har en direkt/indirekt ljusférdelning (D/1).
Ljusférdelning direkt/indirekt ljus 70%/30%. Stomme av aluminium, opalt "snap-in" blandskydd. Utbytbar LED-insats
som fasts med magneter. Enkel att montera. Monteras pa vagg eller pendlas, wireupphang och vaggfaste bestalls
separat. Flow system kan monteras i manga olika kombinationer eller anvéandas som singelarmatur. Skapa raka ljusa
linjer eller mer komplexa I6sningar med lysande horn. L, T alt. X-skarvar, gavlar och anslutningsledning bestalls
separat. Insticksplint 5x2x1,5 mm? i vardera gavel, éverkopplad. Armaturen &r férsedd med drivdon typ
DALI/Switch&Dim for extern styrning. Gemensam styrning av det direkta/indirekta ljuset. Flow system gar att
kundanpassa i andra langder, ljusfléden, fargtemperaturer styrningar och farger. Kontakta oss
https://www.cardi.se/kontaktpersoner for mer information. Vi hjélper er att ta fram ett forslag utifran era énskemal och
behov.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)

Justering av ljusfléde
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusuttag

Stroboskopeffektvarde SVM

Elektriska data

Antal don MCB B16A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
Dimensioner

Bredd

Hojd/djup

Langd

www.cardi.se

2050 Im
90 %

100 %

0.03

SDCM3

3000 K

80-89

Steglost reglerbar
Symmetrisk

LED utbytbar
Direkt/indirekt
0.01

48
80
10

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

103 Im/W
20 W
220..240V
AC

Ja

74 mm
82 mm

575 mm

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass

Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler

Kapslingsfarg

Ledararea.

Lamplig for pendelupphangning
Lamplig fér rampmontage
Lamplig fér vdggmontering
Material kapsling

Material kupa

Med ljuskalla

Med rorelsesensor
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Ytskydd hus/kapsling/stomme

Nej

Nej

Nej

Ja

Nej

Ja

Nej

Nej

IP20

|

IKO8
Stickklamma
5

Svart

1.5 mm?
Ja

Ja

Ja
Aluminium
Plast, prismatisk
Ja

Nej

9017

Genomgaende
ledning inkluderad

Med pulverlack
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Mattritning

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

Berakning av blandning enligt UGR

Standarctabel

Korrektionsfaktor

Variation av AskAdarpostion fr tvirsavithnd S

Karrigerarte blirdindkedngs récterads Wl 0L fustode

o Tak 80 70 70
o Vigg €0 50 30
o Golv 30 20 20
X ¥

2H 2H 167 18.2 15.1

2H 3H 174 15.0 158

2H 4H 176 15.2 20.0

2H 6H 178 15.3 20.0

H 8H 178 193 200

2H 12H 177 15.3 185

aH 2H 170 185 133

4H 3H 175 154 20.1

aH 4 182 198 203

4H 6H 184 20.0 20.5

ax 8H 184 200 205

4H 12H 184 20.0 204

oH 4 184 200 204

8H 6H 187 203 206

e 8H 188 204 207

&H 12H 188 204 20,6

124 4H 184 200 204

12H 6H 187 203 206

120 8H 188 204 207

888

70

20

70
30
20

Bickiktning tings tiltv;

18.6
15.5
20.0
205
208
210

18.8
20.0
206
2.3
16
218

207
P28
218
23

50

20

drsel

27
215

28
232

25

28

20.1
21.0
214
a8
21
23

203
a3
213
25
28
2.1

28
27
24

219
2.6
2.0
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E7027625
70
600
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400
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105° 105°
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7 75
. 60°
450 20° 15° 4 15 30° 450
od
c/c180
C90/Q270
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Typ av tillbehor Tillbehor

E7021273 FLOW S
SPARRKOMBINYCKEL
8MM

E7027372 FLOW S L-SK D OPAL
HO SV 3KD

E7027374 FLOW S T-SK D OPAL
HO SV 3K D

E7027376 FLOW S X-SK D OPAL
HO SV 3K D

E7027402 FLOW S GAVEL SVART Andstycke Ja
U KABELINF

E7027403 FLOW S GAVEL SV Andstycke Ja
MED KABELINF

E7027404 FLOW S VAGGFASTE
SVART

E7027405 FLOW S PENDELKIT
SVART

E7050050 FLOW VAGGARM
SVART

www.cardi.se

Farg

Svart

Svart

Langd

2 mm

2 mm

(o4

Bredd

74 mm

74 mm
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